
Zarządzenie Nr 58a.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Przytyk  

z dnia 01 lipca 2025r.  

 

 

w sprawie określenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Przytyku.  

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024r., poz. 1465) zarządzam co następuje: 

 

 § 1 

Ustalam Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Przytyku stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

                                                                  § 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 68.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Przytyk z dnia 02 września 

2024r. w sprawie określenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w  Przytyku. 

 

      § 3  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Przytyk.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                                    BURMISTRZ 

        MIASTA I GMINY 

Dariusz Wołczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


